
dipartimento studi umanistici 

DECRETO D'URGENZA 25/7/2017 n.104 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

UN!VER.Sili\ DEGLI Sruo1 
01 NArou FEDERICO II 

VISTA la L. 30/12/2010 n.240 ss.mm.ii., con particolare riferimento all'art.24, comma 3, lett.a); 
VISTO il D.R. 5/4/2017 n.l177, recante il "Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo 
determinato ai sensi dell'art.24 della legge 30/12/2010 n.240 e per la disciplina del relativo rapporto di 
lavoro"; 
VISTA la Nota Rettorale 12/7/2017 n.67238, con la quale è stata comunicata, tra gli altri, a questo 
Dipartimento, l'approvazione, ex art. 7 D.R. 1177/2017, del Consiglio di Amministrazione, nell'Adunanza 
dell' 11/7/2017, dell'attivazione della procedura per la stipula di un contratto di ricercatore a tempo 
determinato, per il S.C. 11/C3 (Filosofia Morale)- S.S.D. M-FIL/03 (Filosofia Morale); 
CONSIDERATO che il S.S.D. M-FIL/03 è un settore di riferimento di questo Dipartimento; 
VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Sociali n.13 del 24/7/2017, limitatamente 
al Punto 2, con la quale sono state approvate le specifiche per l'emanazione dell'Avviso di Selezione per 
il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato "di tipologia a)", a tempo pieno, relativo ai citati 
Settore Concorsuale e Settore Scientifico Disciplinare; 
RITENUTO di potere condividere le specifiche dell'emanando Avviso, approvate dal Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Sociali; 
CONSIDERATA l'urgenza di provvedere all'adesione del Dipartimento alle suddette specifiche; 

DECRETA 

l'adesione del Dipartimento di Studi Umanistici all'approvazione, deliberata dal Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Sociali, delle specifiche dell'emanando Avviso di Selezione per il reclutamento 
di un ricercatore a tempo determinato di cui all'art.24, comma 3, lett. a), relativo al S.C. 11/C3 (Filosofia 
Morale)- S.S.D. M-FIL/03 (Filosofia Morale), a tempo pieno. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima adunanza del Consiglio del Dipartimento. 

dipartimento studi umanistici 
Napoli 80133 

Via Porta di Massa, 1 
httn,/ /ctudi•omani.aici.din.unina.ir/ 

Il Direttore 
prof Edoardo Massimilla 


